Załącznik Nr  1















do uchwały nr   122  /2008














Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
 















 z dnia   14 listopada   2008 roku
ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008 ROK

(dotyczy zał. Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	85403
	
	Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	
	Ogółem
	3.000
	3.000
	
	
	
	


Załącznik nr 2














do Uchwały Nr 122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia   14 listopada  2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008 ROK

(dotyczy zał. Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	3.000
	3.000
	
	
	
	


Załącznik nr 3














do Uchwały Nr  122  /2008














Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia   14 listopada  2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	10.040
	10.040
	
	7.040
	7.040
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	3.040
	3.040
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	40
	40
	
	
	
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	7.000
	7.000
	
	7.040
	7.040
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	7.000
	7.000
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	
	
	7.000
	7.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	40
	40
	

	
	
	
	Ogółem
	10.040
	10.040
	
	7.040
	7.040
	


Załącznik nr 4














do Uchwały Nr  122  /2008















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia   14 listopada  2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	
	Ogółem
	3.000
	3.000
	
	
	
	


Załącznik nr 5














do Uchwały Nr  122  /2008















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia   14 listopada  2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	3.000
	3.000
	
	
	
	
















Załącznik nr 6














do Uchwały Nr  122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia    14 listopada 2008 roku
ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	3.000
	3.000
	
	
	
	


Załącznik nr 7















do Uchwały Nr  122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia    14 listopada 2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	25.000
	25.000
	
	25.000
	25.000
	

	
	80140
	
	Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcenia ustawicznego
	25.000
	25.000
	
	25.000
	25.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	25.000
	25.000
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	11.000
	11.000
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	10.000
	10.000
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	4.000
	4.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	25.000
	25.000
	
	25.000
	25.000
	


Załącznik nr 8














do Uchwały Nr 122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia 14 listopada 2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	17.838
	17.838
	
	14.838
	14.838
	

	
	85406
	
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
	17.838
	17.838
	
	14.838
	14.838
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	14.838
	14.838
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2.800
	2.800
	
	
	
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	8.380
	8.380
	
	
	
	

	
	
	4400
	Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe
	770
	770
	
	
	
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	2.888
	2.888
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	17.838
	17.838
	
	14.838
	14.838
	


Załącznik nr 9














do Uchwały Nr  122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia 14 listopada 2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1.650
	1.650
	
	1.650
	1.650
	

	
	85218
	
	Powiatowe centra pomocy rodzinie
	1.650
	1.650
	
	1.650
	1.650
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	1.650
	1.650
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	1.100
	1.100
	
	
	
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	150
	150
	
	
	
	

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	400
	400
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	1.650
	1.650
	
	1.650
	1.650
	


Załącznik nr 10














do Uchwały Nr  122  /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia 14 listopada 2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	776.000
	
	776.000
	
	
	

	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	776.000
	
	776.000
	
	
	

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	776.000
	
	776.000
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	776.000
	
	776.000
	
	
	


Załącznik nr 11















do Uchwały Nr 122   /2008















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia   14 listopada  2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 25 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	80123
	
	Licea profilowane
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	3.000
	3.000
	
	
	
	


Załącznik nr 12
















do Uchwały Nr   122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  14 listopada 2008 roku
ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - DOCHODY  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	776.000
	
	776.000
	
	
	

	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	776.000
	
	776.000
	
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane

 z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	776.000
	
	776.000
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	776.000
	
	776.000
	
	
	


Załącznik nr 12














do Uchwały Nr  122  /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia   14 października  2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	Ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	750
	
	
	ADMINISTARCJA PUBICZNA
	8.500
	5.000
	3.500
	8.500
	5.000
	3.500

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	3.500
	
	3.500
	3.500
	
	3.500

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	3.500
	
	3.500

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów

 i licencji
	3.500
	
	3.500
	
	
	

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	5.000
	5.000
	
	5.000
	5.000
	

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej
	5.000
	5.000
	
	
	
	

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów

 i licencji
	
	
	
	5.000
	5.000
	

	758
	
	
	RÓŻNE  ROZLICZENIA
	
	
	
	24.000
	24.000
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	
	
	24.000
	24.000
	

	
	
	4810
	rezerwy
	
	
	
	24.000
	24.000
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	3.000
	
	3.000
	3.000
	

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	3.000
	3.000
	
	3.000
	3.000
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	3.000
	3.000
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	700
	700
	
	700
	700
	

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	700
	700
	
	700
	700
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	700
	700
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	700
	700
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	12.200
	12.200
	
	12.200
	12.200
	








Załącznik nr 13
















do Uchwały Nr   122   /2008 















Zarządu Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  14 listopada 2008 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W  UKŁADZIE WYKONANWCZYM - WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2008  ROK

(dotyczy zał. Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 1/2008 z dnia 16 stycznia 2008 roku ze zm.)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	758
	
	
	RÓŻNE  ROZLICZENIA
	
	
	
	138.000
	138.000
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	
	
	138.000
	138.000
	

	
	
	4810
	rezerwy
	
	
	
	138.000
	138.000
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	138.000
	138.000
	
	
	
	

	
	75421
	
	Zarządzanie kryzysowe
	138.000
	138.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	138.000
	138.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	138.000
	138.000
	
	138.000
	138.000
	


